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Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są
roboty  budowlane,  pod  nazwą:  „Budowa  budynku  zespołu  lokali  socjalnych  w  zabudowie
mieszkaniowej w Siemiatyczach przy ul. Armii Krajowej” , wyjaśniam:

Pytanie 1
Czy  wyposażenie  ujęte  w  Opisie  do  Projektu  Wykonawczego  jest  wyposażeniem  wiążącym  do
wykonania w ramach Przedmiotu Zamówienia?
Odpowiedź 1
W ofercie  należy uwzględnić wyposażenie lokali  mieszkalnych w elementy wymienione w opisie
technicznym projektu wykonawczego, dział 4.

Pytanie 2
Czy pralka i lodówka uwidocznione w Projekcie Budowlanym na rysunku „rzut przyziemia” wchodzą
w Przedmiot Zamówienia? Elementy te nie są ujęte w wyposażeniu wyszczególnionym w Opisie do
Projektu Wykonawczego.
Odpowiedź 2
Pralka i lodówka nie wchodzą w przedmiot zamówienia.
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